
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«/7 »  /О . JUMP* № £ Р 9

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета депутатов Красногорского 
городского поселения

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Красногорского 
городского поселения третьего созыва по избирательному округу № 11 
Мишукова Ильи Евгеньевича об отставке по собственному желанию, 
в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Красногорское городское поселение, Совет 
депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов 
по избирательному округу № 11 Мишукова Ильи Евгеньевича.

2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета 
депутатов по избирательному округу № 11 Мишукова Ильи Евгеньевича 
с 14 октября 2019 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в сетевом издании МПА-Урал 
(доменное имя мпа-урал.рф, регистрационный номер Эл № ФС77-73516 от 
31.08.2018 г.).

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского пос

Глава Красногорского 
городского поселения

В.Г. Кашигин

тГ. Карамов


